眉山市医学会文件
眉医学会〔2025〕167号

眉山市医学会
[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1][bookmark: _Hlk205477449][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: _Hlk208947874][bookmark: OLE_LINK3]关于举办胸心外科专委会、烧伤整形专委会2025年学术会议暨第二届烧伤整形专委会
选举大会和市胸心外科、烧伤整形外科医疗
质量控制中心会议及市级继教项目“肺结节的外科诊疗”的通知

各县（区）医学会，团体会员单位：
眉山市医学会第一届烧伤整形专委会已届满，根据《眉山市医学会章程》、《眉山市医学会分会、专业委员会组织管理的规定》等要求，同时为了进一步加强全市胸心外科、烧伤整形专业的学术交流，由眉山市医学会主办、眉山市人民医院承办的眉山市医学会胸心外科专委会、烧伤整形专委会2025年学术会议暨第二届烧伤整形专委会选举大会和眉山市胸心外科、烧伤整形外科医疗质量控制中心会议及市级继教项目“肺结节的外科诊疗”定于近期召开。现将有关事项通知如下：
一、眉山市医学会第二届烧伤整形专委会选举大会（仅限候选人参会）
（一）会议时间：2025年9月27日（星期六）8:00-8:30报到，8:30-9:30开会。
（二）会议地点：眉山市东坡区东坡国际大酒店四楼二号厅。
（三）参会对象：眉山市医学会第二届烧伤整形专委会候选人。
（四）会议内容：选举眉山市医学会第二届烧伤整形专委会组成人员等事项。
二、眉山市医学会胸心外科专委会、烧伤整形专委会2025年学术会议暨眉山市胸心外科、烧伤整形外科医疗质量控制中心会议及市级继教项目“肺结节的外科诊疗”
（一）会议时间：2025年9月27日（星期六）9:00-9:30报到，9:30正式开会。
（二）会议地点：眉山市东坡区东坡国际大酒店四楼二号厅。
（三）参会对象：眉山市医学会胸心外科专委会委员；眉山市医学会烧伤整形专委会委员；眉山市胸心外科医疗质量控制中心专家；眉山市烧伤整形外科医疗质量控制中心专家；全市各级各类医疗卫生单位从事胸心外科、烧伤整形专业的医务人员。
（四）会议内容
1.眉山心脑血管病医院祝恒山：闭合性心脏破裂伤一例救治体会；
2.眉山市人民医院曹安强：单孔胸腔镜下左心耳夹闭术临床应用体会；
3.西南医科大学附属第四医院高智雍：毛发移植在继发性瘢痕性秃发中的应用与挑战；
4.眉山市中医医院彭如辉：浅谈感染创面的处置；
5.眉山市人民医院徐思怡：氟酸烧伤救治研究进展；
6.仁寿县人民医院代晓辉：肺结节诊疗中国专家共识解读；
7.眉山肿瘤医院唐书君：肺癌的多学科诊疗；
8.眉山市中医医院陈云：慢阻肺外科治疗；
9.仁寿县人民医院尹海林：浅谈烧烫伤创面保守治疗策略；
10.眉山市人民医院肖龙：慢性创面的临床诊疗与管理策略；
[bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK4]11.眉山市胸心外科医疗质量控制中心会议；
[bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8]12.眉山市烧伤整形外科医疗质量控制中心会议。
三、要求
请各有关会员单位按照《眉山市医学会第二届烧伤整形专委会候选人及聘任人员名单》（见附件1）进行推荐，填写《眉山市医学会第二届烧伤整形专委会候选人推荐表》（见附件2），并于9月23日12:00前将加盖工作单位公章的推荐表PDF扫描件与Excel电子表格一并发送至电子邮箱994117445@qq.com。候选人如确因特殊原因不能参会，须提前向市医学会请假，并委托人员代会，不得无故缺席。
四、继教学分
参加本次会议的人员授予市级继续医学教育学分2分。
五、联系人
何书恒：18180080292
阚奇伟：13808166485
刘汉云：13778856413

附件：1.眉山市医学会第二届烧伤整形专委会候选人及聘任人员名单
     2.眉山市医学会第二届烧伤整形专委会候选人推荐表

眉山市医学会
                                        2025年9月22日

眉山市医学会办公室                      2025年9月22日印发

[bookmark: _GoBack]附件1
眉山市医学会第二届烧伤整形专委会候选人
及聘任人员名单

刘汉云    眉山市人民医院
干尧鳘    眉山市人民医院
肖  龙    眉山市人民医院
何李润    眉山市人民医院
阚奇伟    眉山市人民医院
唐  洁    眉山市人民医院
杨晓琴    眉山市人民医院
张  艳    眉山市人民医院
庞金桥    眉山市人民医院
樊治杞    眉山市人民医院
李从聪    眉山市人民医院
徐思怡    眉山市人民医院
唐洪波    眉山市妇幼保健院
张婧婕    眉山市妇幼保健院
高智雍    西南医科大学附属第四医院
陈小凤    西南医科大学附属第四医院
王亚全    眉山市中医医院
彭如辉    眉山市中医医院
郑  伟    眉山市中医医院
邹  为    眉山肿瘤医院
杨  艳    眉山肿瘤医院
代加楠    眉山心脑血管病医院
董建忠    眉山东坡骨科医院
刘  章    眉山东坡骨科医院
董灵军    眉山市彭山区人民医院
郑  平    眉山市彭山区人民医院
周亚林    眉山市彭山区中医医院
韩德军    仁寿县人民医院
尹海林    仁寿县人民医院
官  林    仁寿县中医医院
黄俊伟    洪雅县人民医院
孔  伟    洪雅县人民医院
张  平    洪雅县中医医院
张  锋    洪雅乾州骨科医院
王  建    丹棱县人民医院
方富强    丹棱县人民医院
万  颖    青神县人民医院
邱建强    青神县人民医院
王  佐    青神县人民医院
刘念京    青神县人民医院
- 6 -